
 
 

 
 
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลท่าเยี่ยม 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลท่าเยี่ยมสมัยสามัญ สมัยที่ 3 

ประจำปี  พ.ศ.2562 
……………………………………. 

   

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  24   แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล  พ.ศ. 2496   และข้อ 21 
ข้อ 22 แห่งระเบยีบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ. 2547(แก้ไขเพ่ิมเติมถึง(ฉบับ
ที่ 2)พ.ศ.2554)  และมติที่ประชุมสภาเทศบาลตำบลท่าเยี่ยมสมัยสามัญสมัยที่ 1 ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ.2562 เมื่อ
วันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2562     ประกอบกับเทศบาลตำบลท่าเยี่ยมมีข้อราชการสำคัญที่ต้องผ่านการพิจารณาจาก
สภาเทศบาลตำบลท่าเยี่ยม       

ดังนั้นจึงเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลท่าเยี่ยม  สมัยสามัญ  สมัยที่ 3   ประจำปี พ.ศ. 2562   
ตั้งแตว่ันที่   1  สิงหาคม   2562   เป็นต้นไป โดยมีกำหนดระยะเวลา   30  วัน 
 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

 ประกาศ   ณ   วันที่   26   กรกฎาคม   พ.ศ. 2562 
 
 

                                                                    บญุชู  รั้งกระโทก 
                                          (นายบุญชู     รั้งกระโทก) 

                                                          ประธานสภาเทศบาลตำบลท่าเยี่ยม 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ที่  9/2562 
งานกิจการสภา 


